
SMLOUVA O DÍLO
Č, 16/7700/0129

podle umnoveni § 2586 a násl- äk<ma či 89/2012 sb,, QbCanskY zákmík. vc tněm
pozdé]škh předpisů (dále jen "Občanský zákonik"i,

(dále jen "Smlouva"]

Näw dík:

,,ÚP v Litoměřicích - rekonstrukce osobního výtahu"

¢1änek L

SMUJVNĹ STRANY

LI Qbjednatel
N#ew
Sldb:
tCo:
ljlČ

Zastoupéa:

Česká republlka - GenerálM finanční Fedltelstvi
15/7, P'aha I - Nové Město, PSČ 117 22

7208QQ43
czn®o043

ing. pew Mikulka. ředlWl Odboru $přävy majetku lnvčst1¢

Ch@a oprávněna jednat
· ve věcech =hnjaýth: rdereru Oddé|en( dbuMdabého

hmotného mařptk|j
tel.:
e-maiľ

Bankóvnl
ČiSiQ ÚČtu:

Kontaktní adresa: Strňkcmice, m Ohradě 1067, Strakoníee

1-2 Zhotodtd
Náiw: DELŤA CVS spot, smo
Sfdlo ProsečskA 189, 468 04 Jablonec nad Nisou
IČO- 25030272
Dič: CZ25030272
bstouwn: Michalem VúňQů, jcdnate|em
Zapsanó u Kmjského soudu v Ústi nad Labem oddíl C vloZka 13263
Osoby Qprávněné jednat

- ve věcech Smluvnkh: . jednatelem spol,,
(jmém. funkce. tddon. e·mai1)

- v'e věcech tcchnl¢ký¢h:_ vedoucč maňtáh,
(jmém, funkce, telefon, e-mail)

Bankownl $pQjení:
Čhlo Účtu:

SuAnků i t 17



spdečné též smluvni strmý"
¢lánek 2.

oBecnE Uvazky SMLUVníCK stran

2.] Závaiky objcdnatclc
Obledr11¶ tel se tQUtä Smlouvou uvazuje
j' íaplatit thotoviteli cenu Ld provedeni díla,
j pĹ'evŇt od zhotodtek dílo dle ptedmětu SmlowY a dle Smlouvou sjedmnYch podmmek,
·ť poskytnout thotovlteH sOučtnňost vc smyslu Smbuvv při rediíaci díla,
kí k převľet| vkstnických a jiných práv k dílu, včetně odpovědnosti za škod'y ri"ij dáe, a to lá

podminek uvedených ve Smlouvě.

Z2 2ävatky íhotovitele
ZhQtovlte| se touto Smlouvou lavazuie'
j provCst dílo na svůj náklad a šve nebezpečí ve smyslu předmČtu díla stanoveného či. 3.3

Sm(Quvy a ta pQdmínek touto Smlouvou $iednaných,
J' prOvést dlló v době tOuto Smlouvou.
j přcvwt na objednatele vlastnická a |1ná práva k dú1u, včetně odpovědnôstl lá škody ňil dňe. a

tD ?ä podmlnek uvedených ve Smlouvě
\

Článek 3.
PŘEDMĚT DÍLA

3.1 Bdentifikace stavby
'Náíw inúestice: .ÚP v ljtoměňcich - rekonstrukce osobnihg výtíMu"

3.2 Mhto plněni
p|n¢!n( pro provědeni díla je budova Finančního úřadu (dále jen .FU") pro Úmcký k'aj,

ÚP v IJtoměCicich, Masarykova 2000, 412 01 L1tom&ce, na stavebním pmemku parcelnl čísbo
1245, v kntastmlMm Území ljtomôňcč, obec Litoměřice.

3,3 Předmět clila
Předmětem díla je provedeni stavebních prací a dodávek v Qb)ektu FÚ pro Uste¢ký k'aj, úp v
Utoměhcich, Masarykwa 2000, 412 01 Litoměřice, a to dle Přňdw t l, PňEohy t 2 a PříWhV C 3
Smlow'y lá účelem kompletní rekonstrukce l ks osobního výtahů TOY 320 vWQbnl ČiMO 1544-J-
273/C5SG«13 a, vYkon činnosu vše v msahu stanoveném íadávauM pódminkanil
veřejné malého .up v Ljtoměřl¢čch - rekonstrŮce Q$obrúhQ vytahu" Č j .
6or39/l6n300-2ol65-304530, na Ukhdé jejfchž Yý$|edků %é uíavírá tato Smlouva' se

L 3/2016·7 (dále jen ,dílo")

¢!¢inek 4.
DOBA PLNĚNĹ

4.1 Doba Plněňi dňa počíná účinnosti Smlouvv a Korč! spMénim v$ech záväitků a
smlůvnkh Stran vYpfývaiidch ze SmloůvY.

Stránkä 2 Ul7



f 4.2 Zhotwitel si! a podat žádost o stavebnl povdwif případně ohlášeni stavby

v se zákonem Č. 183/2(XJ6 Sb,, o ůzemn(m pláhcwáM a stmcbnim řádu {stavčbm rákon],
uiěM pozdéjšich předpu a vYh|gkou č. 526/2006 Sb., kterou Sr pmvádéjl některá

ustanovenl stavebního iákonn ve věcech stavebního řádů. ve pozdějších předpisů,
ľTejpo[ději da 3 Ndnů ode dne $rňlOuvy. Objednatdl bude předána kopir žádosh
s potvnonfm o převtetí podáni pQdate|nou pHslušného stavebnibo Uhdu.

4.3 Objednatel se íavawje, ke thouMtde vyzve k předáno a pčcvzeů pCostQř Tá
účelem provádění dlla (dále jen .staveniště") do 16 týdnů a podpisu 5mloljvY oběma smluvn(m1
strmámi Zhotovítel je povinen převzít staveniště ke $unQvenemu terminu uvedentmu vc výIvĚl
k předáni a pi'evieri stävenŕště.

4,4 Q pfedánl a převzetí staveniště meů ot)lodňate|em a z.hOtovkdem bude sepsán samostawý
prQtokol Zhotwítel je pQvinen stavebni práce do s ptacovrých dnů Qde dno pQevwtl
staveniště od abjedmtele,

4,5 ZhcmvíteI se zavazuje Nedat Qbjednate|l kompletní dílo, a to pFou*o|em q Hedání
a převieti dňa, podepsanýni osobami aprávněným( Id smluvní strany dílo pl'ědat a přev?it,
přičemž k předáni dúa dojde nejpQzději do 22 týdnů ode dne uzavkníSm|owy.

4,6 DQjde-|j k nedoddéM Wminů předám díla FlEĹjO jeho tástí ? důvodů, ?ä které IhotDvitEĹ
Modpovkkj, je zhOtOvľtCl povinen o této sttuacl beľ[jdk|adné mfommat QprävněnéhB zihtupce
objednatele

4,7 Dojde-ll k nedodrZeni terminů dňa nebo jt'ho Cástt důvodů na wrané obpdnatele, n"en1
v prod|enl Tato překážk41 bude zaznamenána ve mve(?nim deníku včetně jejího

časovéM ohmničen(.

4,8 Vyvstanou-li v průběhu pr<wáděni díla skryté které nemohl am
predjímaL 2äŇKŮ]Ĺ se obě smluvní strmý, Se dohodňQu prostiedtůetvim dodatku ke

Smlouvě odpavidaj(d Eešenl amčínl krďy k odswněni překážek-

4,9 Reaúzace WoHhne plného prúvozu obk!ktu ÚP v Utoměňcich.

Clátsek 5.

5.1 Gěna za zhotoveni PřédNtu dňo v ró'zsáhu stanů'wném 4 a 3.3 Smlouvy (dált jea "cena

jQ $,tänovena na dQhQdy smiuvnlch swan.

5.? Cena ía dílO čínĺ 659 900,- Kč beí DPH (dovy: šest set padwát devět tisk dwět set korun
wkých)
Saitba j vYše DPH sazba 21 % a vYše 138 579,- KČ (5ĺovy Ad třicet om Chic pět set sedmdesát
devět korun
Cena za dílo činí 798 479,- KČ včetně DPH (slovy: sedm set devadesát osm tisíc Čtyři sta
sedmdesát devět korun čEskýQ)-

53 Změna ceny pfedmětu Smlouvy je mdná potne v případě, že dojde v průběhu phiěnď
$m|ouvy ke mČMm daňových pledpisů upravujtcich výši DPH- Tato změna něbúde

9Qnka 3 ? 17



smlwním stranami povUována ta podstatnou tménu smlowv a nebude prato poljloyán
dodatek ke Smlouvě- ZhotQvŤtel bude fakturovat sazbu DPH platnou v den zdanitein¢ho plněni.

5,4 Cena xa,d(lo se $k|ádá z ocenčného Soup8u 5tnvebm[h proci, dodávek a služeb íe dne 30- S
2016, kterY je nedílnou současti tétQ SmlouvV jako peji Příloha 1-

5.5 Cena díla íahmuje veškeré náklady zhocovi'tele souvisejici řádným a úplným splněnim
předmětu dňa, dódánlm materiálu do mkta plněni dle ČI. 3,2 SmloůvY, včetně veškerých VŠbvŮ.
řmančmch vlwů. podminék ¶twěníště a ltkvtdace Odpndu,

5.6 Cena díla je pevná a konečná. V případě, le se v se 2hotovenlm díla vyskytnou
potřeby objednatele na provedení dodatečných paci dle § 23 odst_ 7pkm. a) zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných Laká?kách (dále pn .zvr), cena Ĺednot|Ných dodatečnÝch prací, která nebude
oceněná zhoWvitdem v Soupisu mvebnich prací, dodávek služeb ze dne 30. 5. 2016. bude
stänavem dle aktuálni čonové sowtavy Urs Praha, as. v pňpadé, Že nebude moMé staňovit
Cenu jednotiivych dMotečných prací ant dle aktUlnt cenové soustavy Urs Praha, as., bude

pcMnen vYchá2et z Cen obYYk|ých v čase a místě. Tyto dodatečné práce ngpřeknjô
30 % ceny díla

Článek 6.
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Objednatel prohlašuje. le pňjatá plnění tnohou byt pQuht.) pro jeho ekonomickou čEnnost,
tudíž mOhOu podléhat räimu přenesem dáňové po¥innostl ve ustanovenl § 92a . resp. §
92e mkono č. 235/2004 Sh., o darů i přidaňé hodnow. ve mění po?dějš$ch předpisů. Saíba DPH
bude v případě její změny stm)ovena v souladu s platným právniml předpľsY-

£2 Objednatel neposkytuje zálohy na důä' ani celkové plněni díla.

6.3 Celková cena díla bude taplacena na riáHodě daňového dokladu - faktury vYstäveného
íhotovitefem po řádném ehotovenj a předám kompletního dňa (bez vad a nedodělků)
a doručcného Qbjednateli Zhotovitel je povmen přiiQŽit k daňovému dakladu - faktuře kopii
protokolu o předáni a převzett díla.

6.4 DaňovY doklad - faktum musí obsahovat veškeré dle platných právních předptsů,
a to mmena náleZRosH tykajici se daňového dokladu dle Ukoná č. 563/l99i Sb,, o účetnictw.
ye znění poídějšich předpisů, § 29 Ukoná t 235/2004 Sb-. o dani x přidané hodnofy, ve mění
poídějškh předpisů, a stanovené v § 435 Občanského íákonku Daňový doklad -
fáktwa mu» být vystaven vc proxpěch bankovmho učtu zhotovitele zvel'e)něrlého v regtstm Ares
a uvedeneho v Smlouvv, případně jiného baňkovniho Ů€itu zhoruwte)e písemně
oznámeného Qblednateh, dojde-li u íhotowtele ke měně pĹatebnich úda)ů v průběhlj plněni
SMouvy Na dílo budou vystaveny daňové dok|adV - faktury, MáSt xa plněni podléhajid režimu
přenesené daňové povlnrmtl a MáSt ía plněni nepodléhajici ežimu přenesené daňové
nQvinnosů Práce a dodávky Rodléhajjci Mimu přenesené daňové povmnosti budou
áhotowtelem v daňovém dokladu - faktuře vyznačeny a u&ovany bez DPH, pouze s uvedením

sazby DPH.

5rránka 4 17



6.5 v le daňový doklad - fäkturá nebude ohmhwat MleiitosS ve smWlu Qd:st 6 4
SmlwvY nebo bude ohsähovat jiné nedomtečnobt| mbo rmprävnostL vrátí objednatel

IhotoviteH doklad - fjktut u k přepracováni či näleEirostí _5 uvedenim, v čem
spatřuje vady dokladu, a tQ nejpozději do 5 dnů po ohdňeni %uhlasi·h
s námitkami ôbjeqdhat¢lc. úY$twvľ neprodlené daňový doklad - fakturu v paadovaném mém
s uvedunim nové Ihůw sp1atnmti pŕo zaphcenl daňového dokĹadu - faktury. 2hotovlte1 bere na
vedQm|', Ze v příPadě OpráúMM vrateného daňového dokladu - faktury nemá nárok m wok
prodkní ve $my$|u Smlouv'y.

u Vcátí4l Qbjednatel daňový dddad - Eakturú neoprávněně, tášjc [hotovlte| daňový doklad -
fäkturu ůjét objedmte)1, a to do 3 dnů od doručmi zhatovitelí, 5 uvetknim důvodu
opětovného zaslání a původním datem gplatno$tl.

6.7 Nedojde-li k souhlasnému mnovlsku ze stran a k ohahwé Mplno
daňového dokjadu - faktury, mp. k comhu předmětu fakturace, je zhotovitel oprávněn vvstawt
daňovy doklad - faktLmj pquie v msahu uskutečněrrých stavebních práci a &dáuek, kterv nem
oběma stranám spornýt Obsahuje-li daňový doklad l PM námkkv objednatele ve
smyslu věty první a. 6,5. Smlouvy dodávky a stwebni pr&e. jEjichž prwed£ni objednatel
neod$mjh)d$l|, je objednatel oprávněn takto vystjv¢ňÝ daňwY doklad - f3kturu wátjt xhôtoviteH
$ Lŕvedenjm důvodu.

6,8 Daňovy doklad - faktum musí ahsahqvat krámě náIUtosti stunwenYch a. 6,4 SmtwvY též
členěni |ednotlhtých cenových poiMek v soU|a¢|u s pPMhóu č i Sm10uNRY, dále název akce dle
ČI. 3.1 Smlouvy, zakázkové Čisb Smlowy d pořadové ů$iQ a¢)klmu · fjktury,

6,9 sphmost řádné vystaveného daňového důkladu - íUtury ČIM 30 dnů od jeho doručeni
ohjednateli Spl'atnost daňwého ddcladu - faktum ktRrý je vµtäven v muladu a 5.6, 90 dnů
od jeho dQruCeni obkdnat'ell, Za den splněnŕ platební pMnnostl se povaíuje den odepsám
fakturovaM částky 1 bankovního učtu objMmtele na bankÓvru účet thoWWtek· V případě
po¢hybno¥ti se má ta to, té dnem k 3. den ode dne předáni daňového dokladu -
Eaktury k pďtovM pEepcavě. Datem úhrady se rowmi datum odep5áni částkY k úhradě i účtu
objednaéle vc prospěEh úČtu ±Qtoviteie. PřiĎadne-|l datum daňového dokiadu -

m den prmovMho vdna nebo procovnMo klidu. se rennin sptatmstt no nejbfižši
pmcovní den po tomto dn)

6.10 DaňcNY dokjM - fakturu objedmteň doruČí pisemné buď v hstmnC pMobé ňA
adresu Česká republika - GěneMlrď flnanCňí ?eďte[$tvi, oddMeni provoml úČtárny, Laiar$ká 15/7.
117 22 l, nebo elektronjcky do datové schrarikY obPdnatde, či nä c-maŮovuů adresu

objednatéj eNkřranick¢ dMuvč dokjadv - faktury
v IS DOC, akceptovänV jBoU táké e]ektrorbkké daňové dokladV - F3ktury ve formátů

PDF.

¢Já*k 7,
ZÁVAZKY A POVINNOST1 OBjEPNAT!ELE

7.1 Qbjednatd je povInen předat proňosy, kutré jboú místem plněni dle ČI. 3.2
Smkuvv, za účelem wovedeni díla, a to dQ stavebniM dmiku.

$Mnka 5 z ]7



ĹL2 Objednatel se že pt) dobu díla íaµst1 ídarma v místě plnění možnost
Užtváni zdroje elektrické energle, tdroje pitné vody a užÍ'vánÍ sQcba|niho uňizenl pro
,?amé$tnance zhotovilde.

7 3 V rámu souännosti smluvních Stráň se objednateÉ Ze v nezbytné nutném rozsahu
poskytne na písemné vyzvání zhotovitele 5pQ|uprácj pH Iajišťování doplňuj(cich údajů. upřesněm

wnákne·l1 potřeba jejích po$kytn|jti v průběhu plnění díla, a to
do 10 pracovních dnů od W5emne Yýzvy ího¢ovltele. Ověřeni shody podk|adij

a výkre$ove dokumentace pfedankh objednatelem se 5kutečnQstl je v kompetenci
nebud+ló $mluvním| v průběhu reaiitace dňa stanweno jinak.

7.4 Oblednate| 6é zavazuje umoZnót zhotwitdi jeho ännost danou plnénim díla v místě ptnění při
dodržováni pl'edpŕsů a äkonů českého prjvnřho řádu íhotowtdem.

7.5 Objednatd je oprávněň jednolj lá 2 pKemM/elektronicky vynm zhotovíte(e
k uskutečněni kontrdniho dne no 5caveníštl stánwxt termín konáni kontrolního dne,
a to nejmCně 3 pracovni dny přeCkm.

p7.6 Objednatel nebo oprávnénY ästupco objednätele je pcMnen pH ijištěni, k činnosti
-íhotowtele pří provádčnt díla néjsou v scMadu se Smlouvou, be:pečnostnimi předpisy a předpis'y
Ochfan'V písemné lnformovM o svém zµŠtěni zhotovitele úpisem do
5tavebnlho deníku

\
\

¶i

Článek 8. '
A POV|NNOST1 ZHQTOVITELE

8.1 Zhotovitel nese v plném rQĹsahu odpovednost za vlastni řízeni postupu veškcrych prad, Lil
doddováni předptsŮ o bezpe'ťno$tl a ochraně zdravl pří práci a ochraně SivotnfhO prostředí.
Dodävkv matenáhj a pwvedcn( stavcbmch prací je rholovitcl oprávněn prosuednĹcNím
objednatelem $chválených subdodavatelů. Schváleni wbdodavatelů neiprošťuje odpovědno$t|
thotodtele jeho smluvmch a pmňnposti p|Vnoucích ze Smlouvy.

8.2 Ph předáni stäveMtě objednatdem zhotoviteh urči odpovědnou osobu, která
povede reaHtad stjvbV (date jen ^5twvbyvedoucr), mnáml oprávněnou osobu Qbiednate|e »e
stavbyvedouam a urČém stavbyvedoudho zapíše do mvcbnihQ deníku.

8.3 Stavbyvedoucí bude jako Ustupte zhotovitele v průběhu ealkaee díla k disporici objednateli
a mu8 bvt oprávněn jednat jménem :hotovňele ve věcech souviscjicich s redlzact díla a přijímat
oznámeno oblednqm|e v SOUVlSjost( 5 di1á, Zhotowtel n povinen předat objednateh před
předáním díla dokladv prokatujíä bezpečnost dodanYch vYrobkŮ nrovedeného díla a tcchmckou
dQkumentacl nezbytnou k pošóu'zenf technickÝch ďmnosti díla, vše v souladu se zákcmem t.
Z2/1997 Sb., o techmckých po¶adavckh vY'obky a o změně a dQp|rlěni některých iäkonů, vc
znění pwdějštch pí'edpků. Pokud NCňÍ ve Smlouvě stanoveno jinak, platné české a evromké
technické normy jsou pro rhotovitele závazné v tom smydu, Ze $tanovujq miMmální poSadavky na
rěalkaci díla

8.4 Zhotavitcl je povmeri předloZit objednateh piěd zahájením díla seznam všech subdpdävateW,
jegcN Činnost hodlá nři provedení dt1a, k C) pHpadných změnách v forňto

StránU 61 17



Ť seinamu je povk1¥n neprodleně informovat objédnatde V odůvodněnyrh případech
má QbjedcmR| PfÔVO ňubdodavateie a thotovMl je povinen toto rothodnutj
objednatele respektovi)t

8.5 Zhotwitet je půwnen vést stawbm dEnik ve 5mv5tu § 157 tákcma č, 183/2006 Sb,,
o ůtcmnlm plämváni a stavebním ľádu, ve mění poídějškh Afedplsů.

8.6 Zhotovitel je povinen ulořit stavt'bM den/k na stavbě a umúZmt objecMate1í jeho kontíob

8 7 zMtovitd je povmén upisnvm do denlku prmdených prací a jiné
Mmamv 5Quvlsej{¢l s próvedením prací, a to ka!dodemě. ůte4nč a .v rouahu. íe ktefěh(y bude
$eu1atdný pvůběh i) řQzsäh provedených prací za kaZdY jednotlivý dm.

8,8 Zhotovitel ju povinen pH reaHud díla konat s odbornmu m ktérá Nd něm můle bVt

pokdoväna, přičemž µři své činnosti je poMeň chránit Ujmy a dobré jméno Qbiedndle|e

a postupovat v stouto Smlouvou jeho pQkynv. v případě nevhadnYch pokynů
objadnatde je Ůmovítel pwinen písemné upozmnit objednatele na jim
µokyrŮ uvbt důvod nebo 5 předpi$v. v pKpadé, le ria
takového pokyny objednatele pBemně bwodkladné neupozomi, nese čhmvitel ca
väďY ď újmu, ktéré vmlkly v důsledku nWhodm¢h pdWM objednatdl, ihoxovltdi nebo třetl

osobě.

8.9 Zhotovite| je puvinen jednat tak, aby dúávký d poskyu7u¢é slúby obiednate|( ta)8tfl ta

optjmálrúch kyajitatjvn[ch poämimek.

8.10 Zhot(jvľte| je povtnen k provec$eni dlfn POulit výh(adně ňQvC a mMer[ůly
a výmbky

8.11 Zh«ov«e1 je pov(nen ŕkä požádánl objedmtde prokázat. Ze pouiité matenály. výrobky

a při realkaá díla plně odpo'ddajf materiálům, výrobkům a aHzerňm, které íhotwitd
uvedl v nabídce jako materiály, VÝnot)kY a »řireN splňujicf 'technické podm(nky zadavatele

$tanovené ve vÝZVě k veiejné zajcáz<e.

8.12 Zhotovjtel je povinen vVbdvit a důMžet na používáni o5Dbních ochrannÝch praccwnlch
pmNdků svými zaměstnaná a ?amé$tnancj subdodavatelů při díla, pňčemž jejich

msah a určeni bude odpovídat prwoznim podmjňkám.

8.13 je ornaät oděvy svYch zaměstnanců vlastním logem
j íabezpeät oínaNnl präCovnkh oděvů zaměstnanců yubdodavatele hgem pMútného
subdodavatek-

8,14 je povinen označit a stavěniště vc smµlů právMCh pňedpisů

8,15 zhotovjtel je povinen Umom]t oprávnér[Ým ústupcům objedmtele nebo
veřejnoprávním org,ánům pruvádět lwpekcl na stavbě z hledtska bezpečrlo5tľ PfáCť, o¢hraľ1y

tlvotniho prostředí, kvMlty práce a udr§uváni pólädku na stavénišÚ-
.

8,16 jc pownon přijmout oprávněné připomínky ôprávnéncho zástupce objednatole
pq předchozí'm plsemněm upozorněni, a ihned přijmout nápravňä opatřeni a zjednat nápravu
v $Qulí)du sq Smlouvou a p|atnýml právnlml pfedpisy. V pHµadě väZný'dh ävad je oprávněný
tástupce objednätele opmvněn Qkamíltě přerušit Rrovádénou čmnost ihotovkde až cSq je|lch

Qdstraněni

t

štranka 7 r 17



8 17 Zhotovítej le povinen s objednatelem ptojednävm. a koruu|tovAt ?pra¢ovavane typy
dokumentace např výrobni dokumentace, dokumentace pro stavební povolení, dokumentace
skutečnéhn provedení stavby Apod před jejich koneCnÝm zpracavan/m jhotov|lelem Př|pominky
objednatele rbezbavgii thotovnde odpovědno$tó za kvalitu a rozsah dfla.

8.18 Zhotowtd jct povInen vyvinout maximólni $Qůčinnost při konám kontrolního dne.
te("min konám stanovi na tákjůdé písemné výzvY objedňatel. resp, stavbyvedoucl,
v odůvodnéný,ch případech i zástupe subdodavatde, je povinen kontrolního dne Na
kontrojnim dm bude komrcj|uván stav plněno Smlouvy zhowvitdem, posouzeni dosaženého

postupu, plánů návrhů budoucích ännosti a další účelne oblasH 5ouviseµc| 5 plněntm
dila o průběhu kontrolního dne, iávětY a další p«stupy PH realkaci díla, odsouhlasené
oběma túčastnénými stranami, taznamená zhotowtel nebo $taybyvedoud do stnvebniho deníku

8.19 Zhoŕovttel je povinen vyzvat obkdnatde k prověření prad, které hodlá ukonÔt íakrVllm
v r1áskmu)bcl prscovnó den a tímto se sänou a to úpiem do stavebmho deníku
nejméně tŕl pracovni dňy předem O výslédku takto prověřenych pm tapiše zhotDvite| záínam
do stavebnihQ deníku a podpisem jel odsouhlas( objednatel Nesp(ni-h zhatovitd povinnost ve
smyslu věW p'vni tohoto odstavce. je povinen umdnit objednate|l provedeni pcověl'enf pratt
v dodatečném t«mmu, pHčemZ nese nákkjdy s um :spoŇně Nedastavi4t se objednatel
k prcwélcnl pracĹ, ačkoliv byl k tomu řádné vyzván. je Ĺharovjte| oprávněn pQkračovat
v provádénó pracĹ Bude·li objednat'el pQadovat provéřenl WiACi, je thortwitel povfnen mu toto
umožnú, M|čem} náklady na ípřistucméM dodatečně kantrolovaného mřšta ncse Qblednate|
V připadč že práce provedeny v rozporu s dokumentaci 'a ňadnYm provedením, nese
nák|adv dodatečné kontroly'

8.20 Veškeré inZenYrsbcé práce souvisejki s provedením dlh, jakým Jsou napi'. výkmv, výpočty,
wospekty, texty, tůsky, ¢ertlfjkátv, souptsy. manualy, iprávy atp. provedené zhotcmtelem
v souladu se Smlouvou budou vyhotovervy v českém jazyce a předány objednateli k posouzení.
Pa Ĺapracuván( připommek objednatele je zhotovitel povinen předat konečna vyhotovení
veškerých materiálů a dokumentů souvkejKích s realizaci díla v poEtu vyhotoven0 Btano¥ených
Smlouvou objednatell pří jejich přípravě ä vvhotoveni je zhotovitel povinen upktnit

a peäivost v miře nezbytné pro ?pracovánl díla tak. aby kvahtou
a rozsahem ipraco'vánl byly v maxlmální moiné míře mmlmahlovánV dodatečné preče
a vicepráce při prajekuNám

8.21 ZhQ1tQYitd je povInen po celou dobu realkace díla aktUG|kovat výkresovoú dokumentaci

v souladu se sku'tďným scawim odpovidä|lcirn pwlednhnu äktuafuovanému stavu se
unénamč a upravamó oprOti pčNodnimu stavu. K této dokumentaci lhQtovite|

umožní voĹnY ptistůp objednatU neba oprávněnému ästupci objcdhatéIe ta úČelem inspekce
a kontroly.

8,22 Zhoto'vHel za'jisti bezpečné a nezávadné skkdwani výrobků 'a montážního zai'ůem na
staveništt,

&23 eajtstí úklid staveniště v µůbéhu pmváděni díla.

8.?4 Zhotôwtel se k udribě staveniště k j charakteru provaděnveh
prac(, Zhotovrtel uskladni nebo odstraní ňadbytečné materiály, odpad, Ebvtkv materiálů nebo

T

17



.

,

montáFni íalken(, ktwré nebude dál pouWat při provádem| díla. Kôm(jnikacť je povinen
2hotovjte| uklidit beč zbvtečr[éhQ odkladu po jejich uidištěnl thotovltelem

8 ZS Zhotovitd ň3 stavenlštt takové mareriájy, "vybavení a montiáSní je|lctů
potřebnost je možné uvabovar v souv(5lo$t| se díla dle p/edmětu SmlQuvy, a tQ a do
doby pľeďáM díla, Zhoto'wtel se tavaauje k jeých umístěni v mlssě, kde nebudou překážet
běžnému provozu objednmek

8.26 Zhotovitel Iq puvtnén po předání til1a vYk|idjt a od9ramt ze $WvcnůCé vSechňy materiá|¥.
?bVtkv a montážni iaHzcmi, které něbudé potfebov'at pro ódsttanéni případných vad a nModělků.
lWohau protokolu n předáni a pFmetf dúa bude phemná Qohoda smluvnk§ man o |lkyldaq
mvemště včetně HnečnC úpravy pbch «aveniště a jeho vrácení objednatdI, včetně udání
terminu äklkenf

8,27 Zhorowtel je pwtnm na svoje náklady' ukládat nebO llkvldWát ódpady. kteťé vMkiY
ämmti. nebo zajistit předáni odpadu oprávněné osobě odpovida ta nakládáni
$ odpadv dle platné právní zhotwirel io povinen ía|lstit předáml odpadu oprávněné
osobě kjeµch převzeti ve smvs1u zákonn Č. 18!5/2001 Sb.. q Qďpädech a q měně někte'ýd)
dalších täkonů. vc mění pcudějůch předptsů

8.28 ZhotovMt je povinen oznámit bet zbvtdMho odkladu Že itjistll při
dh skwté p!ekátkY, týkajia se místa, kde má být dllo provedena. a tm překážky ínemožňuji
prwedeňľ díla dahodnúrym způsobem 2áeoveň ja p'ownen navrhmut rpůsob změnv
äia. Do dosaRnl dohody o změně díla je :hotovitd provaděcý díla pŕentšit.
Nedohodm(jj| se smluvní 5trany v přiměřEné lhůtě na změně Smkiuvy, můle smlwm

strana od Smlouvy o'cktoupit,

PŘEPRAVA MATERLÁLU A ZAŘĹEENĹ

9.1 ZMtoviľe| dopravu, vyklddku a ýk|adoyám mateMlu a pInČmi M WC
nák|ady.

9,2 Zhamítd je ,Qdpovédný za íajištém řádného obafu a bdení pta vegkerý mamtä1 a tňřiíeni,
které v $ouv|$|o$t( 5 plněni díla búde dodáván, a to v na jejích povaze tak, aby nedošb
k poškoiem nebo zträtě b&em plněni předmětu SmlDUvY

Článek jo.
PŘEDÁNÍ DÍLA

10,1 Místem předání díla je místo pinéni pledmětu smlotNY

10.2 Zhotovitel je povInen vyrvat objednatele ke ?peľNému píevzuti rtavenlšté, q
a převreú bude sepsán zápis.

17



10'.3 O předání a pEevzcti díla bude zhotovftelem protokol o p?edán1 a převzetl däa, a
ľO ve dvou vyhotoveních s Pktností přičemf každá ze mluvnkh stran obdr2i jedno
vyhoto«ni.

10.4 PrOtokd O předanv a pleweti díla bude podep$an'oprávněnml ústupä smluvntch stran.

!0 5 protokol o předáni a pd'evzetj dola bude obbahoviR mmimálně näsledujlci uvédené údäje:
j náíev díla,
j datum a místo Medam a převíett dáa.
ď dičastněnC strany pii předáni a převic'h díla $ uvedením jména a funkce oprävněnych

iámpců stran,
" pqp8$ díla, kteté je předmětem předáni a převzcti.
" popis vad a nedodělků tecmlny jejich odsttanént,
" stanoviska ujčastnéných stran k závěrům předáni a převzetl,
ď pďpísY oprávněnych íástupců straň.

10.6 Zhomltel je povinen současně s předáním dňa předat objednateli"
¶/ atesty a dQklady Rrokalujlci pcŕkdovane dasmosn pouhtých maľertájů pH realizaa dila,

včetně dokladů vi! myxlu tákona Č. 22/1997 Sb., o t¢chnickýrh požadavckh na výrobkv
a o změně d doplněni někcerých zákomů, ve mém poEdéjšich předpisů,

j zapisy a awědčeni Matnými právnlmt předpisy nebo ČSN (čeúé techničke
normy) EN ¢evropské normy), týkajici se materiálu. zařueni a veškerých pro'váděnV¢h
práCi v s píedmétem díla,

lísty k dodanému materiálu a vYrobkům, '
ď doklad o odborné Ukwdacň nebo dokfad d předáni odpadu osobě oprávněné.
j stavební deník v or®na|e,
j proh|á3eni o shodě,
" technickou ddcumentaci µrovcdeni stavby, a tOtV kt1nn¢ d d®táIM veril ve formátu PDP

10.7 Objednôtel je oprávněrl odmťtnout pľevzctl díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady. které
brám uhváM nebo jej omezuji Důvody způsobujíci nepievzeú dlla objednatelčm od ehotovitele
déii objednatel pfsemné ihotovŕteH vc lhůtě 5 pracovnkh dnů od plánovaného terminu předáni a
převzcti díla.

10.8 Objednate| sc tavanjje k převzetĹ řôdně doklčjnčcného celCho díla Med uplynutm dQby
plněni ve sMyslu této Sm|ouvy

\
'I

Článek 11.
YIASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPE¢Ĺ ÚJMY

11.1 VIastnlcké práVo k předmětu díla má objednntel v souladu 5 ustancwenim § 2599 odst- 1
Obean$keho zákoníku

11,2 zhotovitd se zavazuje k odškodněni objednatde v pi'ipadě, že v s provědenlm díla
bude vůči objednateh up|ameno právo na ňáhradu Újmy ti'eti osobou, Třetí osobou se rozumí též
ínmčstnan« zhotowrde.

Strónka IQ i 17



Ý 11.3 VWtnické prOvo k pí«háíl ie zhotovůte1e km abjednatek dnem pFevzetí
dok|jmentace.

114 V'lastnlcké právo k ze íhotóUitele na objeáňatek ókamHkem feho
pev¶éhQ Iap"aco¥áni do $tavb¥l

11 S Zhotovitel odpovídá ikody :tráty na dlie aS do předárú dila objednateli
Ľ

11.6 Nebezpeä škody na díle pNchází na objednatele dr'iern podpisu protokolu o předáM
a pi'evzět( díla,

11.7 Zhotawtd odpovWá ta ůjmy ípůmbčné objednnčeli neba třetí acobě vadným plněním díla
nebQ poruŠením jinYch právnkh

11,8 Zhotovi.tel odpovídá xjměňa íu újmy třetím osobám v souvidostl plněnlm dlla
ve lhůtě ůruky za dňo. včetně ztrát na majetku uměMmnců. dozorovych orgánů a Lasujpců
abjednatele, dále odpovídá ?ä véšketä zraněni, včetně nemoci a úmrtí dech o%ob, u cúchľ bude
prokázána souvislost $ plněním dík, budou ke kvalitě prcwedeni díla nebo budou
wcMm pQchyben| při proVedeni díla, a dále za újmu na livotě a majetku
jčĹ¶Ď mméstnamů a třetich osôb i po uplynuti lhůry zaruky ta dílo, pQkud raková újma bude
?pŮ$obena porušením právnl¢h zMtovírele.

11-9 ZhotovitE| ódpovidá porukmí práva iiné osoby z průmvguveho nebo duševnlho v]a5tnktvi
vdůsledku paužlti píedmětu díla, jestřik k tomm pomkni dQjde pQdle práwýha fádu Čeáké

repub|lkY a tMtwítel o tom věděl v době Smlowv

Článek 12.
ĽÁRUKY A ODPOVĚDNO$T ZA VHV

n-i Zhotowtcl ručí po dobu arukY íél kvMitu dodaného matEriáhj, d®iávck. cařizeni, včetně
jeho Ustľ, zvLáště pak ta správnou technickou koncepci a konstrukcl, kvalitu pog|týdh mateňálů
pi'Í celkwé reaHzaci d'ňa a Iä odborne postupy a vedení, ČÍmž zaručuje funŕčnost a užitNo5t dík

dle Smlouvy,

12.2 Na zhotovené dílo zhotovitel poskytuje záruku za jakt»t v délce 60 mésitů. Zátučn( daba
pQaná bělet dnem předání a pfmetí jednot|lvÝch Ustl dňa bez vad a nedodělků.

12-3 V případě opravy nčbo vYměny vôdnC'ho matenálu nebo jednotlivých dílů zaľheňl se
prodkůuie ůručnl doba c) délku dQbv, po kterou objednačd nemůže provozovat
v dSledků Mdostatku di práci smčřujicich k )ePmu odstraněhl- V p?ipadě, Ze se {jŕo
uvadno$t něherého ? dílů zaHíenl nemohlo provQtovat WiíeM jako celek, prQdhjhjje se
záruCnl doba pro čejkové řařiíenl. Pro vVměněné ctíľY nebo je|lch části Roskgtne íhotmntd
Qbjednate|j záručnč dQbu Lá dďané zbdi v Aůívodnlm tomhu ve 5my5|u ČI 12,? Sm|QwY, která
počne běžet dnem skonEeM reklamäNho řkenl nebo dnem výměny.

12,4 zji5tl-|l (jbjednate| v průběhu zátutnf doby jakékoliv rwdo5taeky nebo vady dola, které jsou
v ¢ojporu se smlwniH podm(nkam( dle této Smlouvy. je povinen je bez zbVteČného Qdk|adu
lprostředmcNim teldonm tinky a dektrorňckC pošty) zhotovitell s uvedením jejich
stručného pOpKu a projevů.

E

5ianka n ? 17



!2.5 zhotovitel je povinen bez zbYtečného odkladu potvrdit objednatefi přijetí reklamace
(prostředn|ctvim telefonní |mkv elektmrúckě pošty) ve smyslu ČI. 12.4 Smlouvy včetně sděleni
wého danoviska k pHjjté reklamací.

12-6 poyahjje·lj to za nutné, vyYe nejpozději do 5 pracuvnich dnů wého zástupe ke
kontro|c charakteru a rmahu vady, která je předmětem reklamace.

12.7 Zhotovitd je povtnen phjmQljt Qptávnénou reklamau od objcdnatde. a tQ pťotQko|ámě,
s uvcdenim popIsu vady a techmcky zdůvodněnou |hůtou k jejímu odstranění.

12.8 Zhotovitel je povinen v nejkratší moŽné lhůtě odstranit vady nebo nedostatky díla na vlastni
náklady, a to l v pNpad€ le bVlo molno u! strany objednatele Ijištěni vadnosu díla shledat ditve.

12.9 NevYšle-|( tMrovltel svého zampce k pOsou:eni vacjy díla ve smysju a době stanovene
a. 12.6 Smlouvy. nebc) neodstram vadu v době nejkratší moiné, technícky obhamelné dobé.
je objednate| oprávněn po předchotim písemném oínámenl zhofo'vitell odstranit vadu sám nebo
probrředn|ctv(m třetí Qsoby, a to na Účet rhotodtele, bez poškození wÝch práv, plynouclch ze
uruky na dlb, a zhotovitel je povinen nahfad|t objednate|i nák|adv odstraněním vady spojene
Totéž pIati ( v pňoadé, le se smknmí při zahájeni reklamačního řízeni nedohodnou na
technicky obhajitelně době k bdsttaněni vad

12.10 Zh¢jľov|te| jc povinen objedmtdi, že vyrobkv, které jsou součásti re'alitace dňa dle
teto Smlouvy, buduu plně funkční a cjrovoujychopne a budW stanovené parametry
kladené na bezpečnošt a techmckou nároČnost stanovené Smlouvoú,

12.11 Zhorowtd neodpovidá yadv u)ů5obené dodůenim nevhodnvch pokynij danYch mu
objednatelem, jest(Eic thotowtel na nevhodn«t Uchco pdkvnů upotornll objednatel na jejich
dodůení trval nebo tuto nevhodnost nemohl cµtit.

\
E

Článek 13.
POjŠTĚNĹZHOTQVITELE

13.1 ZMtovitel odpowdá v plném rozsahu za újmV způsobené nebo třetí owbí 'které
Wmkly v dtjsledku ieho činnosti při plněni předmčtu díla dle této Smlouvý. V případě vmiku újmy,
Ve smý4u věty prvn( tohoto článku, nesň näkMy na zhotowtel. Odstraněni ůjmv je
Zhotovitel povinen provést bez zbytečného odkladu a mformovat o tomto objednateíe pÉ$emnou
fOrmou-

!3.2 Zhotavŕtel pmŔlašuje. že má uíavřenu platnou srMouvu na pojBtěM odpôvědnosti za
©ůsobenou Újmu v rozsahu pQji»tných mik mlnimálné na pďkození, znlčeň(, nrátu, oduíem
nebo jiné š'kody ria díle nebo jeho Části, ktéré na něm mohou víniknput v ptůbéhu díla.

13.3 Zhotavttel prohlašúje, že má uravNnu pojlstnou smlouvu na pojištěni odpovédmsti ve
myslu a 13.2 Smlouvy. platnou po celou dobú ůännostl a platnos11 SmloUvY. vedenou u

( . Kopú této smlouvy předloží zhotovitel objednateli před
podpisem Smlouvy.

Stránka 12 i 17



¢íánek 14.
SANKČNÍ UJEDNÁNĹA NÁHRADA ÚJMY

14.j' Fhcmyite| stavebnŕ práce, práce d dáki činrmti, které

v s předmětu SmtoúvY, ve lhijtě pro sp|nenl předmětlj díla. í důvodů,
Eá které objednatel ncQdpovidó, je povtnerj objednatell za KaZdy, započaW den prodlení
srnluvni pokutu ve vYŠi (1.05% ceny včetně DPH

L4 2 Neodstrani·li vady a nedodé|kY v prptokdu q předání a převzeti dola
nebo jeho Části VE? lhůtě stanovené Smlouvou z důvodu, za které objednaWl neodpWdá. N
pQvmen uplatit Qbjednůte|! >mluvm pQkutu ve VÝŠk 2AOO,-NČ (slow: dva ttsice korun českYch) za
kádru takovou vadu nebo nedodClL'k. a to Id každý, i započatY den ptodleni.

14.3 Nedodai-|i ohouMtel (hůtu stanovenou k vyklizení suweništé nebo jiných prostor
s'tanovených k prwádérN dlla, je povinen zapĹam objednatell pokutu ve výši 2,OÔO,-KČ
(dovy: dva tôsice korun čegký'ch) za koZdy, ( den prodlení,

14.4 V případě pTôd|em objednatele se íaplaením daňtweho dokjadu - faktu'y, ma zhotowtd
právo fjO něm požaldov3t Úroku i prodlení ve výsl $Tanavené nařiieMm Wády
i 35j/2ol3 Sb., kterým se uduie výše úroků i prodlem a spo]ených s upla1'nénim

určuje odměna ltWdátora, Ukvidačmho sPráVCé a člena orgánu práN'nkké osoby
jmenwaného soudem d up'awji někWů Qtátky Obchodního věstníku a vďe!invch rej$třiků
ptävnickYCh a fyzickYch osob. ve znění pQmějši¢h p?edpísů,

14.5 Smluvní pQkµtyke ubžčt opakované, a co ta každý jedme|ivy případ

14-6 ZaplacěMm smluv·ni pokuty nenl dotčeno cwávo smluvnich na úhradu U)'ňY
vzniklé v sowisbšti s plněním předmětu Smlouvy- zaplmm smlwnl pokuw se nezapočítává do
případné náhrady újmy, Případná ůjmn bude hrazem v ponhiCh, je-li to dobi'e moŽné a kdá·l1 to

b

poškozený, htadí se škodä 1Neder1im pĹedeš(¢!ho stdvu

14.7 jakékolw ¢jmezQváni vYše pHpadnYch mnkci ze 8EřMY se nepřIpoLjŠti.

14.8 ZhotwlWl odpwidá za veškerou újmu ?působenou objednatU pDrušRnim Smlouvy v plné
vái. Náhradá újmv se řidl Ustanovemm¢ Občanského zäkomku.

14.9 Smluvnl pokuty uhradí zhotuvitel na účet objedmte|u na äkľadč pen~čního daňwého

dokkdu · faktury vyst3venéht) obiednate|em ve můtě $p(atnosti 30 dnů od jeho obdržéni,

l

j5.
UKON¢ENĹSN!LOUVY

iS.l $mfouvu ke kdykolN ukončit pÍsemnou dohcjdou mluvních stran.

lS.Z KterákdN ze mluvhľch stran je opráůněná Ssňlouvu vÝpovědét pMmno u vÝpovědi be? údánl
dů9ódu. VYpovědM doba čid 3 měsíce a pQČ|ňá bělet prmím dnem kaleMáŕnlho méske
näskdujiďho po doručeni výpovědi druhé smlttvni straně

15.3 Smlwnl se dQhad|y, le smluvní sWM k oprávněna od SmlouW odstoumx. dojde-h
k pôdstinnému porušeni Smlouvy ve smydu § 2002 a násl, Občanského tákon&u

StrÓnb 13Z17

k-



ISA Za podstalné porušenľ Smbuvy ůmovltelem se považuje zejména:
ď :hoiovitd převedi ze Smlouvy na tiétY osobu,
ď zhotovite| nebQ subdodavatelé opakóvmě a hrubým ujů5obem porušl předpj5¥ v obksů

beípečnastt práce, protípožárni ochrany, ochrany zdrav¢ při práci nebo jiné bezpeěnostnt
předpisy;

ď thotováel nesplnčl termín podle bodu 4.2 o vice neZ 15 dnů,
j ehotowrel ĺ důvodů, za které odpovídá, nesplM termm. dokonteni dňa o více nei 60 dnů,
ď zhotoôtd neíahájll stavobM práte v termínu do S pracovmch dnů od převml staveniště.
ď přes písemné upozoméni objednatde µovádl dllo 5 nedostatečnou odbčjrnQu peči,

v mporu 5 p'ojektovuu doktmentaci, platnými technickým nomami, obecné íávatnýml
předpisY, připadne pokyny objednaxek.

y bezdůvodné přotuši pŕovedenl díla,
j vYkaujjl·|i prováděné práce ju v průNhu prováděni dlla nedostatky nebo Ddporuji·|j

Smkmvé, d pokud takové zhotovitel nenahradil belvadnýml pracemi ve lhůtě
určene objednatekm

1S,Š Za podstatné porušení Smlouvv objednátelém se puvažufe zejména:
V prodleni objednatele s úhradou daňwCho dokladu - faktury po dobu delší meZ 60 dnů,
j pr(jd|en0 obiednafclE posMnut/m sou5nnutí o vice neZ 30 kakndářnich dnů ode dne

doruČOni piserrme výzvy k nápravě

15.6 Qbjednatd je mimo jiné oprávněn od Smlouvy Odstoupú v případech. že
y' ?hotovitel vstoupí do likvidace,
'J je proti zhotovltelb iahájmo řheni. POkud nebude čnsotvenčm návrh v zákanné

lhůtě odmítnut pro tjL'vňou bexdůvodnost,
j zhotodtel bude pravomocné odsouzen lá čin.

15.7 Odmupeni od Smjouvy musí bÝt písemné. µnak je neplatné Odstoupeni je úänM ode dne,
kdy bylo druhé smluvní straně.

15.8 OdstoupeNm od SMoůvY v rozsahu jeho ůänků práva a pQvinno$ti smluvních stran.
Tim nejmu dotčena práva třetích Qsob mbVtá v dobré víře.

lS,9 Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva ňil upkmni smluvm pokuty nebo úroku
? prodlení, pokud již dwpéL práva na náhradu ujmy vínlklé porušcdm smluvn( povhinosti. ani
ujednánt které uavazuje 5m|uvnt strany l po ôdstoupeňí od Smlouvy. řešeni sporů,

15.10 V píipadě úmiku této Smlouvy dohodou 5m|uvnjch stran, rozhodnuttm 5oUdu nebo
od5ľoupen|m ktecekolN ze smluvních stran od Smlouvv má námk na náhradu pQměrné
čásu smluvnl ceny odpov,ídajicj rotsahu provedenYch práci ke dni íánlku této Smlouvy vč¢tňě
Mkbdů na jU takQupený a závazné objednanv matenál. pŤop|acen/ý materóál se v tomto pň"píKjé

stává majetkem objednatele

l

Č1Qnek 16,
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1,6.1 Neni·lí ve Smlouvě stänowno jinak, pInii prO právní vúahy p1ynoucí ze Smbuvý (j5tanovent
Občanského Ukoniku.

StnĹnka 14 i 17



16-2 SPOry 'vínikjě l této Stn1ouvy nebo v $ ni se budou mlůwN $t'äŕ)Y snažit ř¢Sit
dahodQu. V pfipadě, k k dQhQdé nedQjde. pak pmtřednicwim obecNÝch soudů.

16 3 Zhotovitel 0rQh|ašule, le dodávky M2j$QU chráněrW pravém t průmys|QvéhQ vlastmcM nebo
duševního tŕerich osob, V pi,ľpadě xporu nesé zhcmvite| všechny důsledkv vtnlkN
l powšenl práva třetích osob,

16 4 Zhotovrtd prohlašujě. že uhrůdí objednatell všechny vý|qM nebQ ujmy, které budou vůči
objednate|| uplatněny titu|u'uZivän/'dnÁ v rámc| plném Smlouvv l titulu µnych príwnich vad
díla nebo jeho části.

16-5 Budou-ti up(atnena práva třetNh osob VŮČi objednateli v s dílem, uvazujé se
zhatodtel k souč6nnost( PH p¢ojednávám úkžHwtí na viastm náklad.

1,6,6 Zhotowteí není oprávněn na staverůštl instälovat Mformačnl nebo rek|amn| vYvěSky a tabule
bez předcho:ího pisemného $oůh\asw Qbjedwtele,

16.7 souhlxl s Ugmgněrlim Smlouvy á jejich dodatků na ôntcmetových
objEdnim!|t a na ptofllu zadmtek

1el8 Každá ze smlwMch stran je povKma beíodkladně wědomit druhou smkwnť smnu q méně
údajů v a l této Senbuvv.

16,9 není oprávněn práva a podnrmtl plynoud ? této Sm|ouvv třéQ Q5obě bez
objednatek. Porušení této pmmnogj je pod sankci odstoupeni od SmloůvY

16,10 Zhntoyitd st zavatúje objednňteH piedat sézň'am vkch subdodawm|ů. jimž za plněni
$ubdod»kv uhradil 9ťc¢ než 10% cény, a to z cetkové cenv neba ccry taplaceM
v kaNMáMkn roce ve § 14 7a txSst. 4 ZVZ. Má-h sukdodavaW formu akciové sµUkČnOSt|,
pHlohou bude l semam vlastníků aká, jejichž souhrnná jmenewitá hůnota pře$ahuje
10% ůwadniho kapltälu, vyhotuvený ve lhůtě 90 'dnů pkde dnem pkdlóŽeni setmmu

objedmtcl je pMnen tento seznam a seznam vlmniků akcii
na svém profilu zadavatele.

16-11 zhotovjel souhlasí se welejnéním uhtaumé cmy za plném pi'edměru Smlouvv na
profHu zadávatde.

čjánek 17.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1?.1 Zhotovitel ptohlašuje. Ze se dostatcčné seznamt1 Sc vkmi vEtahuiic|m| se k dílu a s
pMmínkami staveniště, Ze je povaZule ta dostatečné ke reáMých termínů
díla a ke smnoveni ceny díla.

17.2 Změny teto Smlouvy jsou plmé pouze formou písemných dodatků ke Sm|ouve, řádné
o&lovaných a dat(jfvanýEh, podepsaných oběma $m|uvnímí stmnami.

17-3 UCdatňujeAl některá íe mluvních stran nároky vůči dtuhé smluvní stmně, tak Činit
pÍ$emnQu formou prokalate|né doručenou .smluvní gtraně. Za datum upkňnění nároku se
pova&je datum předáni doporučeMho dopi$u po$kVt(jvale|l pdtovnich siuteb.

Stránka 15 j J7



17 4 Qpwnene-ú některá ze mluvních stran uplatnit svá práva nebo vyž:adovat plněni. která ji
pHslu9 je Smlouvy nebo obecňě návazných právních předmsŮ, nemámená to, že se takQVÝCh práv
a plněni vzdává

17. 5 Smluvní $tfäWY se Iavalu}i ?achcývávat mlčcnllvost o všech skutečnostech, které se dorvi
w&oLMsĹO5tl s pinénim díla, vČétné veškerých skutečnosti. které se v těže souvislosti dozvědě|V
O druhe smluvní Waně, Zhotovltel se Iwd2Ujc lajistjt plnění této povtnno5t| strany všech Jeho
SůbdodavatelŮ, kteR se na plném díla pQdíleli. nmto necý dotčena povlnnost uveřejňovám"
iMomaa ve smvs|u zákona č. 106/1999 Sb , o svobodném přistupu k informaam, ve mění
poídč)šich předpisů. a povmnast weíeµ5cwáni ve smyslu u5tanoveni § 146 a násl- ZVL

!7,6 ZMtowtel se tavazuje umdnit výkon orgánům firlanCnj kontroly ve smyslu iákona
C 320/2001 Sb., o fkanini kontrole. vc zněm pQľdejšich předpisů, a pfi výkom jejkh Cimostl jim
pQskyľnout veškefou potřebnou součinnost.

17.7 Smlouva je vc 3 b ptatmstí orlg(nij|u, zhotovitel obdrží l vy'hotaveni,

\
článek 1'$.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
ľ

18.i Tato Smlouva je plátna a účinná dnem podpíw Smlouvy oběma smluvMmi stranami-

18_2 Stane-h se některé j ustanovení této Smbuvy nepkňnym, ostatnl UstanQven| Sm|auvy
íůstávjji v platnostt- V tomio pficmdě se 5mlwni strany tavazuji vyvinout maňmálnl součimmt
vedouct k náhradě neplatného nebo neúčinného ustanovení Smlouvy platným a ÚČmnym
ustänovenim obdotmého významu

18,3- Vešk«ô u}ednáni mimo text SmloúvY jsou (re|evantn0

Článek 19.
SEZNAM PŘĹLOF!

1'9.1 Nedílnou součásti Smlouvy pou pHlohy:

· Hňoha l · Qceněny SQúWs práci, dodávek slukb ze dne 30, 5. 2016, který byj nedlhou
$quĺá5h nabfdkv uchaxeče

· PPibha č 2 - výirva k podám nabidky j.: 60139/I6n300-20165-3Q453o, včetně její Pi'llohy C. 2 -
Technick¢ podmtnky a speclfika komp|em( rekonstrúkce (k!ompl¢tn| výményj výtahu toy 320, vYř.
e 1544-1-273/C5SG·0513 v rámci stanbni akce: .ÚP v LJtoměřidch - fekQn$ttuk¢e oscRmiho
výt'áhu"

· Příloha č 3 - TechMckY vYkreš (kopie), který IM nedílnou nabjdkV ucha:eče.

Smluvní many prahk7šu/í, ze se seznômt/y s celým Qbsohem Smlouvy, včetně /e/kh př//ah, nemají
o«hVbnwtí q výíklodu mění Smlouvy. tuav/ra/l ji $v\obodně o' vŮžnČ. q na důkaz toho phPo/ul/ 5bT
podpuy

Stránka 16 j 17



Objednate|-

16 ·06- 2016
V pime dne

Ceskä GanérM finančM řegbtel$Ni
Ihg. Petr Mikulka.

'ho'"'""|' Lé. G.
vjmjimcô nad Nlsou dae

Míchal Valhna, jednatel spolcčmstt

¶

Stránka 17r17



Soupis stavebních prací dodávek a služeb ,
.stavba: ÚP v Litoměřicích - rekonstrukce osObního výtahu
l ' .

odd, '"''""'-'-' ", l' ")' :· '*±ý/'
Ci' : ZŠ:! "m" '"" _ " · ·. "k

' ' E " - " ' " - ' "_ ' "—. " - '- " ' l 'd Ľ. . q , l,, r ..A 4,
Í m' , l l L I l t ~ l! F KĽ,&, :: : . · ' ,

vYL šathN. s:rnpvr'v d l I%U0,CK) l ,"jcKjj,Yj

á vŠECh peho mUmi vČMňh kol l í5nc|clm 315í),cx) i£!5f)

urtt kmm d mhMMch Um ¢1knd:r« k-pi l iscmw msnm

doprava a montái, a |ehn \·ČHňÄ .!Sň
v rni9é plnhi j SvÍljh < Cl" im moo f.? ?c' m oč)

kpl .1 Wtt7
upcavy m/'ttm'ati ä v a ye

f94Sá® 5:4sa(xkit.m,cwné kpt !
(Kú-nn čuvaci pra Cc, aiiva n'. w/T/ř m e da ptm'tmi nmÉ

uro,oo m,mm!'""'iok©e r&tné Mkn!mí a ptediW do rmvanl W l '

a b:' '" -.jí"" '"" " %äw,oci m %EíS%, Z . ', ' . j " "Ĺ 4 0

2? $:,É:jŽ.' '=" ':
, - _ , , , _ . . · _1 _ =ĹĹ¥ u' ', - ., . . , , _ . "

'nknvrká ČM¶ňCHt ŕ,pc l KXXX),1T b HXKX)

tn«mM pÝm":m, :a ň n'ni P/mt4nl OD dokm'eni tínci kpl l 2EER0C1 d20£K) ?d

c'mM'Žny úúd, cest y -.oukidu s pk'doisY 8Oí!P a PU l %13ä®'

cenäĹä4 EŽ i "-" . .-

uwä'u a@ňC.-Z) - If , _ -" · ' "' I -

V kblond nad Nisou dnp 30 5.2016

q

Nehal Valína, Mnate| spokČn05ti



ľ Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
JC 72080043 DIČ CZ72080043

Odbor spravy majetku a tnveshc

C. J.. 60139/16/7300-20165-3U530

Věc: VÝZva k podáni nabidky
Vyfizuje/tel,/emal|

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Česká repubhkä - Generálni fmančni ledďelstvi (dále jen ,,zadavatel") tímto vyzývá k podáni
nabídky na veřejnou zakázku

,,ÚP v Litoměřicích - rekonstrukce osobního výtahu"

vedenou u zadavatele pod evtdenCnim čisjem 7/2016
(dále jen . výzva'j

l.

ll.

Identifikace zadavatele

Zadavatel ČJeská republika - Generálni finanční ředdelslvi
Sídlo Lazarská 15/7 117 22 Praha 1
lČ 72080043
Osoba oprávněná jednal jménem zadavatele Ing. Petr Mikulka, ŕedúel Odboru
správy majetku a (nvestlc

Vymezeni plněni předmětu veřejné zakázky

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Kód předmětu VZ dle čiselniku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:

42416100-6
45313100-5
50750000-7

výtahy
Instalace a montáž výtähú
Údržba výtahů



Z2 Předmět veřejné zakázky \
\

Předn7étem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce (kompletní výměna) 1 ks
ósobňiho výtahů tov 320 výrQbr)i Číslo 1544-1-273/CSSG-0513 v budo'vé FÚ pro
Ústecký kraj, ÚP v Litoměřicích, Masarykova 2000, 412 01 Litoměřice, včetně
odstraněni bezpečnostních rizik vyplývajici z inspekčni zprávy, zajtšténl výkonu
hZenýrské Cinnosti a prováděni servisu a údržby výtahu po dobu jeho zámky dle
podminek této výzvy.

Z3 Bližší specifikace přethnětu veřejné zakázky

Ill.

V rámcl této veřejné zakázky bude provedena komplelni rekonstrukce (komplelni
výměna) 1 ks osobniho výtahu TOY 320 výrobni čislo 1544-1-273iC5SG-O513 včetně
odstraněni bezpečnostních r)zlk uvedených v |nspekčrli zprávě vypracované
Technickou inspekci České republtky, ČIA akredjtovaný inspekční orgán č. 4001, U
Bälabenky 1908/6. Praha 8 ze dne 8, 3 2011 (P/lloha č 6 výzvy) a zajištěni výkonu
inženýrské činnosti dle podmínek této výzvy výkon lnžěňýwké činnosti zahrnuje
kompletni projednáni a o&ouhlasem p'ojektové dokumentace s orgány a
organtzacem povéřenýn7| výkonem státni správy a ostatním účastníky výstavby za
účelem schválení projeíctové dokumentace. vydáni stavebního povolení případně
ohlášeňi stavby a následné vydáni kolaudačnlho $ouhľa3u případně souhlasu s
užlvänim stavby v souladu se zákonem č. i83/2006 Sb , o územním plánováni a
stavebn|m řádu, ve znění pQzdě}šlch předpisů. Kladná 3tanov|ska a souhlasy
přislušnych orgánu a organizaci budou předány zadavateli před samotným zahájením
stavby
SOučásti kompletni rekonstrukce (kcwnpletnl výměny) bude uvedeni do přOvoZu a
předáni nového výtahu do uZívání Výtah, který je předmětem kompletní rekonstruk,ce
(komplelni výměny) je v nepřetržitém přovozu od roku 1982, čemuZ odpovídá 1 jeho
techmcký stav. výtah vykazuje značnou mechanickou poruchovost Na základě
inspekcňi zprávy vypracované Techmckou tnspekci Ceské repubhky, ČIA
akreditovaný «ispekčni orgán č, 4ClÓ1 U Balabenky 1(jÓ8/6 Prahä 8 ze dne B 3
2ó11 skýtá výiah četná bezpečnostní ríuka s kIasifkaci úrovně ,vysoká", ,,střední' a
.nízká' Vzhledem k záväZnosh bezpečnostních rizik a jejich CetnostL je
nejefekhvnějšlm a nejekonomičtějším řešením jejich odstraněni kompletni
rekonstrukce (kompletní výměna) výtahu Tedy výměna výtahového pohonu. nosných
prost/edkú käbiny výtahů, šachetních dveří a dalších souvtsejicich komponent za
nové které budou odpovídat plainým právním předpísúrn, technickým ncjřmám Csn
EN a aktuálnim modemim trendům, dále také provedeni souvisejicich stavebních
prací, úprav a daišich nezbytných úkQnú v $ou|adu s techrµckýml parametry
kompletni rekonstrukce výtahu (kompletní výměny) uvedených v Přlloze č. 2 Výzvy,

Doba a místo plněni předmětu veřejné zakázky

3.1 Předpokládaná doba plněni veřejné zakázky

Termin zahájeni plněni veřejné zakázky )ě podminěn zadáním zakázky, Zadavatel Si
vyhrazuje právo zménd předpokládaný termín plněni veľejňé zakázky s ohledem ria
případné prodlouženi zadávaciho a stavebního řizeni.

Předpokládaný termín zahájeni prací
Předpokládaný termín dokonCeni prací

1 g, 2016
31 10. 2016



Ý" l ,

3"2 Místo plněni veřejné zakázky

Místem plněni veřejné zakázký je objekt FU pro Ústecky kraj. ÚP v Lttoméňcich,
Masarykova 2000. 412 01 Litoměřice

V PoZadavky na prokázáni splněni kvalifikace

4.1 Splněni základních kvalifikačnich předpokladů prokáže uchazeč
předloZenim:

ä) Cestného prohlášeni Ze uchäzeč nemá v
nedoplatky, Ze nemá nedoplatek na pojistném.
pojGtěni, na penále na sQcía|r1i zabezpečeni
zaměstnanosti. podepsaného osobou oprávněnou
Výzvy)

evŕdenci dani zachyceny däňové
na penále na veřejné zdravotní
a příspěvku na státní poRtiku
jednat za uchazeče (Příloha C, 4

b) čestného prohlášeni. Ze se uchazeč seznámil s podrninkami výzvy, Ze si před
podáním nabídky vyjasnil všechna případná spoŕná ustanoveni a Ze všechny
pcxlmlnky a skutečnosh nezbytne ke splněni předmětu plném veřejné zakázky byly
zahrnuty do nabídkové ceny (Příloha č. 5 výzvy)

4.2 Splněni profesních kvalifikačních předpokladů prokáZe uchazeč
předloZenim:

a) platného výpisu z obchodního rejstříku. pokud je v něm zapsán nebo výpisu z
jIné obdobné evidencě, pokud je v ni zapsán

b) doklad o oprávněni k podnikáni podle zvlášlmch čjrávnkh předpisů v rozsahu
odpovidajlcim přecimětu veřejné zakázky zejména doklad prokazujici přislušné
Zwnostenské oprávněni či licenci m|nlmá|né v náskdujicim rozsahu montáZ. opravy.
revize a zkoušky zdvihacích zaťizeni

C) seznam a reference alespoň 5 významných stavebních prací shodného nebo
obdobného charakteru jako je předmět této veřejně zakázky (výměny, rekonstrukce
výtahů, případně instalace nových výtahů) provedených dodavatdeín za posledních
5 let a osvědčeni objednatelů o řádném plněni Hodnota provedených jednot|ivých
stavebních pcacl musí Cind mimmálné 700 000 - Kč (slovy sedm set hsic korun
českých) bez DPH Seznam a osvédčenl objedna!elú musí zahrnovat cenu, dobu a
místo prováděni stavebních prací a musí obsahovat údäj o tom, zda byly tyto
stavební práce provedeny řádné a QdbQmé,

Uchazeč výše uvedené dokiady prokazujici splněni kvahftkace «jpovidajici předmětu
veřejné zakázky předloZi ve farmě neověřených kopii



V. PoZadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny

Nabídková cena musí byt uváděna v korunách ceských. t), CZK. tj. v měně Č)eské
tepubliky Pokud není výslovné uvedeno jinak, bude uchazeči uváděna nabídková
cena vždy v čIeněnl bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH Nabídková cena bude
stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady souvisejici s řádným a
úplným splněním předrňétu VZ včetně dopravy, finančních vlivů apod

Zadavatei nedovoluje v Soupisu stavetmich prací dodávek a služeb (,Příloha č 3
Výzvy) uvádět nulové položky a rozpouštět oceňované paloZky do jiných Uchazeč.
který tyto podmínky nesplň j, bude ze zadávacího řizení vyloučen

Zadavatel požaduje zp(acova|
ä) nabídkovou cenu za kompletní rekonstrukci výtahu,
b) nábldkovou cenu za prováděni servisu a ůdrZby výtahu v záruční době za jeden
měsíc
c) nabídkovou cenu za prováděni servisu a údQby výtahu v záruční dobé celkem za
60 měsíců,
d) celkovou nabídkovou cenu, která se rovná součtu nabídkových cen dle bodu ä) a
C)

Pro hodnoceni celkové nabídkové ceny jednotĹtvých nabídek je rozhodujici její výše
včetně DPH Změna celkové nabídkové ceny je možná pouze v případě Ze dojde ke
změně příslušné sazby DPH V tomto případě bude celková nabídková cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vZniku zdaňitetného plnění

VI. Hodnoticí kritéria a způsob hodnoceni nabídek

6.1 Kritéria hodnoceni

Základním hodnoticím kriténem pro hodnoceni nabídek je nejniZši nabídková cena.
ktera se rovná součtu nabídkové ceny za konlp|etni rekons|rukcj výtahu a nabídkové
ceny za prováděni servtsu a údržby výtahu v záruční době za 60 měsíců.

Pro hodnoceni nabídek je rozhodújici nejnížši nabídková cena v KČ včetně DPH
Uchazeč tozepše jednothvé nabídkové ceny l cenu celkovou v členěni cena bez
DPH, hodnota DPH, cena vC DPH

6.2 Způsob hodnoceni nabídek

Zadavatel seřadí nabídky podle nabídkové ceny. a to vzestupně od nejnZši k
nejvyšší nabídkové ceně. Hodnoceny budou nabídky, ktěré splní všechny podmínky a
požadavky zadavatele uvedené ve výzvě

Zadavatel stanovi Ze v případě rozporu nabídkové ceny na Krycím listu nabídky a
cen uvedených ve Smlouvě o dílo a Servisni smlouvě. pIati cena uvedená ve
smiouvách

V případě rovnosti vysledkú hodnQceni nabídek phstoupi zadavatel k losováni za
účasti zástupcu Uchazečů, kteří budou vyzvaní k účäSh při losováni, Pozvánku k
účasti na losováni obdrZl vybraní uchazeči e-mailem tň dny před dnem losováni



Ý

Nepi'itomňost uchazeče na losovárÚ není důvodem k
urči pořadí nabídek na prvních třech místech, jejichž
ůrčěni pořadí. Při shodě nabídek umístěných v pořadl,
podpis smlouvy se los nepouZj|e. Přítomni uchazeči
ldentifikačnl údajů do obálek,

VIl. Požadavký na zpracováni a podáni nabídky

jeho zrušeni či nekonáni Los
hodnoceni bylo shodné a bez
kde nebude připadat v úvähu
provedou kontrolu v1ozených

7,1 Uchazeč muže podat pouze jednu nabídku

7.2 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky. zpracována v českém jazyce a v pt$emné formě V nabídce musí být
uvedeny identífikačni údaje uchazeče Nabídka včetně veškerých požadovaných
dokumentů bude pociepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. což
uchazeč dojoži onginálem zplnomocněni (plnou moci) čí jiňého platného
pově/ovaciho dokumentu

7.3 Nabídka:
- nesmi obsahovat přep(sy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
- bude obsahovat vyplněný Krycí lisf nabídky (Příloha č 1 výzvy) kde je nezbytne
krorně čásb ,Údaje o uchazeči" kQmp!etně zpracoyat cág ,CěňQvä nabiaka"
- bůdě obsähovat oceněný a vyplněný Soupis prací, dodávek a služeb (Pŕiloha C. 3
výzvy). U poloZky v odd C 1 ,Dodávka, dQprava a nakládka matená|u/di|ů, moritát
jn3talace nového výtahu a všech jeho součásti " bude uchazečem ve sbupci n
(Poznámka/Speclfikace) uvedena poZadovaná konkrétni speafikace
- bude obsahovat okôWvanY techn©cY vykres. kteFý dokládá řešeni nového výtahu
kdy v tomto výkresů bude zakreslený půdorys stávající výtahové šachty nové kabiny
vC. kabinových dveří. nových šachetních dveEi. nové protiváhy, nových vodítek kabiny
a nových vodítek protiváhy,
- bude obsahovat Smlouvu o dílo (přlloha č 7 výzvý), podepsanou osobOů
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč doplnl údaje c) zhotQvite|l (ä 1
odst 1.2). cenu díla (CI 5. odst 5.2) a termín kdy byl zpracován SOupŕS přací
dodávek a sluZeb (ČI, 5 odst. 5.4 a 5.6. ČI, 19 odst, 19.1) Úda!e q sjednaném
pojištěni (ČI 13 odst 13 3) budou doplněny před uzav/enim Smlouvy o dílo
s vítězným uchazečem.
- bude obsahoval Servisní smlouvu (Přiloha C. 8 výzvy), podepsanou Osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč dop|ni údaje o zhotovdelí. cenu
za provádění servisu a údržby výtahu podle čIeMni (ČI. V odst 1 ). v přilože č 1
Servisní smlouvy doplní poZadovaný typ (označeni výrobce) nosnost a rychlost
nového výtahu Tel, č. technického dispečinku (ä. ll odst. 3 písm. ä) a údaje o
sjednaném poµšténí (ČI lX odst- 3.) budou doplněny před uzavřením Servisní
smlouvy s vítězným uchazečem,
- bude obsahovat vyplněná čestná prohlášeni dle Cl 4. 1 této výzvy (Příloha č. 4 a
Příloha č. 5 výzvy).
- bude obsahovat kopie dokladů prokazujicich splněni kvaliHkace dle a. 4.2 této
výzvy



\
- bude obsahovat CD/DVD s elektronickou verzi oceněného soupisu prací dodávek a
sľuZeb - Příloha č 3 výzYy. návrhu Smlouvy q dílo - Příloha C 7 výzvy, návrhu
Smlouvy na prováděni záručniho serwsu a údržby výtahu - Příloha č 8 výzvy.

7.4 Požadavky na členěni nabídky
- Krycí lisl nabídky (Příloha č 1 výzvy).
- Obsah nabídky — kaZdá strana nabidky bude očíslována a v obsahu bucie popsána
nejen posloupnost dokunientú, ale ijejich umístěni pomoci čísel stran.
- Soupis prací. dodávek a sluZeb (Příloha č. 3 výzvy). U položky v odd č. 1
.Dodávka, doprava a nakládka matená|u/dl|ú. montáž. instalace nového výtahu a
všech jeho části " bude uchazečem ve sloupci N (Poznámka/SpecMkace) uvedena
poZadovaná konkrétni specifikace,
- okótovaný techmcký vYkreš který dokládá řešeni nového výtähu. kdy v tomto
výkresu bude zakreslený půdorys stávající výtahové šachty ňQVé kabiny. nové
prohváhy voditěk kabíny a vodítek prottváhy.
- Smlouva o dílo (Příloha C. 7 výzvy) podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem
a za uchazeče. Uchazeč dDp|ni údaje o zhotovtteh (ČI 1 odst 1.2), cenu díla (ä 5
odst. 5.2) a termín- kdy byl zpracován Soupis prací dodávek a sluZeb (ä. 5 odst. 5.4
a 5,6, ČI 19 odst 19-1), údaje o sjednaném poµštén1 (ä 13 odst 13.3) budou
doplněny před uzavřením Smlouvy o důo s vítězným uchazečem,
- Servisni smlouva (Příloha č B výzvy). podepsaná osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče. Uchazeč doplní údaje o zhotcjviteú cenu za prováděni
serwsu a údržby výtahu podle členěni (ČI V odst l.), v přilože č 1 Serwsni smlouvy
doplní požadovaný typ (označeni výrobce), nosnoSt a rychlost nového výtahu, Tel č
technického dispečmku (ČI. íl odst. 3 písm. a) a údaje o sjednaném pojlštěni (Cl, lX
odst- 3.) budou doplněny před uzavřením Servisni smlou·vy 5 vítězným uchazečem
- Vyplněná Cestná prohlášenj dle a 4. 1 této výzYý (Příloha č 4 a Příloha č 5 výzvy)
- Kopie dokladů prokazujicich splném kvalihkace die Cl. 4.2 této výzvy
- CD/DVD nossč s elektron|ac(ju verzi vyplněné Smlouvy o dílo a Servisní smlouvy ve
formátu "doc (příp. "docx) a vyplněného Soupis stavebních prací. dodávek a služeb
ve formátu "XIS (příp. "xlsx)

7.4 Zadavatel doporučuje uchazečům:
- abý své nabídky zabezpeäh proti poškozeni a proti mamputaci s jednotlNým| listy,
- aby všechny listy nabídky byly navzájem pevné spojeny či sešity tak. aby byly
dostatečné zabezpečeny před jejích vyjmutim z nabídky tj aby veškeré části nabídky
po svázáni tvořily jeden celek.

\
\

\
I
l

VIII. Obchodní a platební podmínky

Zadavatel stanovi obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy
o díla (dále též .Smlouva o dílo"). kteŕý je uveden v Příloze č. 7 Výzvy a návrhu
Smlouvy o prováděni servisu a údrZby výlähu v záruční dobé (dále téZ .Servisni
smlouva"). který je uveden v Příloze C 8 výzvy, Dodavatel není oprávněn čmit v
návrzích smluv změny Ci doplněni s vyjtmkou uda)ú, které jsou výslovně vyhrazeny
pro doplnénl ze strany dodavatele. Není rovněž oprávněn přikládal žádné přílohy k
návrhům smluv, které tato výzva výslovné nepředpokládá. Návrhy smluv musí být ze
strany uchazěče podepsány statutárním orgánem nebo osobOu oprávněnou



zastupovd uchazeče, v takovém případě doloZl uchazeC toto oprávněni (p|nou moc)
v ongmáíu či v úředně ověřené kopii v nabídce

ŕ

lX. Lhůta, místo a způsob podáni nabídek

9.1. ZpŮsob a místo podáni nabídek
Nabídku lzě podat
osobné do podätelny FmanČniho úřadu přo jŕhočeský kraj, Uzemni pracôwšté ve
Slrakonícich, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice (Po. St 7:30-17.00. Út 7,'0Q-15:30
Ct 7,00 - 15,00. Pá 7-ÓQ-14:00). (v poslední den lhůty pro podáni nabídek do 10,00
hod.)

nebo

zadáním prostřednictvím poskytovatele poštovni sluZby nebo kurýrnl sluZby na
adresu. Česká republúca - Generálni finančm ředítelsNl Odděleni dbuhodobého
hmotného majetku, Na Ohradě 1067 386 01 Strakonie zadavate|e tak. abý bylä
doručena do skončeni lhůty pro podaní nabídek V případě doručeni poštou je za
okamzik předáni povaZováno převzetí zásilky adresátem

Nabldkú, která bude podána po uplynuti lhůty pro podáni nabídek, komise neotevře
Zadavatel st takovou nabídku ponschá a uchazeče vyrQzuml o tom že nabídka byla
podána po uplynuti lhůty pro podáni nabídek

9,2 Lhůta pro podáni nabídky
Nabídku doručte nejpozději do 1. 6. 2016 do 11:00 hod.

9.3 Daiši podmínky k předloZeni nabídky
Nabídka musí býľ podaná v řádně uzavřené obálce označené nápisem

Veřejná zakázka
,,ÚP v Litoméřicich - rekonMrukce osobního výtahu"

- NABÍDKA NEOTEVÍRAT!

Ňabiclka bude vloZena do obálky, kterou uchazeč zabezpečí proh neoprávněnému
otevřeni. Obálka musí být opatřená na přelepu podpisem osoby oprávněné jednat
jménem či za uchazeCe, razítkem uchazeče a adresou na kterou .je možné oznámit
uchazeči nepřijeti nabídky z důvodů jejího podáni pci úplynuti lhútý pro podáňi
nabídek.

X. Otevíráni obálek s nabídkami

Otevíráni obálek s nabidkarm bude provedeno jmeňovanou komisi bez účastí
uchazečů o VZ O výsledku bude |nformovan kazdý. z uchazečů, který doručd ve
stanoveném termínu svou nabídku. Zadavatel nebude zveřejňoval výši cenových
nabídek ostatních uchazečů, ale pouze pořadí urnlsténi



T
\

XI. Poskytováni dodatečných informaci k zadávacím podmínkám, prohlídka
místa plněni veřejné zakázky

10.1. Dodatečné informace
Uchazeči mohou poZadovat po zadavateH dodatečné informace k zadávacím
podmínkám pouze písemné na adresu (Jeská republika - Generálni finanCnl
ředitelstvi, Odděleni dlouhodobého hmotného majetku, Na Ohíadé 1Ó67 386 01
Strakonice, nebo elektronicky na e-mail Písemná nebo
elektrontcka Zadost musí být zadavateli doručenä nejpczději 5 pracovních dnů před
uplynutm lhůty pro podáni nabídek
PoZadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 3 pracovních
dnů ode dne doručeni žádosti,
Zadavatel zveřejni dodatečné informace, včetně přesného znění Zádosti na místech
kde je zveřejněna zadávací dokumentace k veřejné zakázce. tedy na internetových
stránkách Finanční správy Cr
sp(ava/ve(e|ne-zakazky'

V rámci dodrZeni principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být
dodatečné mformaee poskytovány tdefonicky.

10.2. Prohlídka místa plněni
Vzhledem k charakteru zakázky zadavatel doporučuje proMidku místa plněni.
Uchazeč se seznámí se stavem a podminkami místa pro reaHzact veřejné zakázky
před podámm nabídky
Zadavatel uskutečni prohlidku místa plnéňi společně pro všechny uchazeče, kteří
majt zájem na podáni nabídky.

Prohlídka místa plněni se bude konat dne 23. 5. 2016 od 9:30 hod. Sraz úGasWkú
ptohlidky je na místě plněni veřejné zakázky

XII. Další podmínky a práva zadavatele

12.1 Další podmínky:
- zadavatel nepňpoušti varianty nabídky
- uchazečům nenáleZi náhrada nákladů, které uchazeč vynaloZi na účast v
zadávacím řízeni na této veřejné zakázce. včetně nákladů sowisejiclch s
vyhotovením nabídky.
- odevzdáním nabídky nevzniká uchazeči právní nárok na Hnaném odměnu za
vypracováni
- vítězný uchazeč se zavazuje, Ze před uzavřením smlouvy o dílo bude mít na své
náklady sjednáno pojištěni vlastni odpovědnosti za škody způsobeně při výkonu
podnikatdské činnost( případné pojištěni odpovédnost| z veškeré jeho provozní
čínnosN. a to ve výšt mmimálně 1 000 000 KC (slovy jeden milion korun českých)
Toto pojlštěnl se musí vztahovat na veškeré škody, vzniklé činnosti či opomenutím
uchazeče v scjuvlslostj s plněním smlouvy o dílo. vítězný uchazeč před podpisem
smlouvy o dílo pi'edloZí kop}i platné a účinné pojistné smlouvy zadavateli



Ý 12,2 Zadavatel si vyhrazuje právo:
- výbétové řízeni zrušit. ocimítnout všechny nabídky neuzavřít smlouvu se žádným z
uchazečů v průběhu poptávky změnit nebo doplnit její podminky
- nevracet uchazečům poáané naHdky, jež mu zůstávají jako součást dokumentace z
poptávkového řízeni,
- před rozhodnutim o výběru nejvhodnéjši nabídky ověřjt skutečnosti de@arovane
uchazečem v nabídce
- uchazeče při nepředloZenl požadováných dokladu č1 nesplněni poZadavku
uvedených v této výzvě vy|Qučit z výběrového řlzeni
· k předloZení originálů nebo úředně ověřených kopú dokladů prokwú)ici splněni
kvalřhkace před uzavřením smlouvy ve smyslu ustanoveni § 57 odst. 1 zákonä,

XIII. Seznam příloh

Přiloha č
Příloha C
F'ŇĹoha č
Příloha č
Příloha č
PřilcĹha č,
Příloha č.
Příloha C.

1 - Krycí lisl nabídky
2 - Technické podminky kompletní rekonstrukce výtahu
3 - Soupts stavebních prací. dcxiávek a služeb
4 - Čestné prohlášenl - nedoplatky
5 - Cestné prohlášeM k zajištěni fea|lzace předmětu VZ
6 - Inspekční zpráva
7 - Návrh smlouvy o dílo
El - Návrh servsni smlouvy

t

Způsob uvei'einěnl "Ý"yy

Předmětná výzva VC. zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně všech příloh je
uveřejněna na lntemetjvých stránkách Finanční správy Cr

Ing, Petr Mikdka
ředitel Odboru správy majetku a inveshc



Příloha č. 2

TECHNICKÉ PARAMETRY A SPECIFIKA KOMPLETNÍ
REKONSTRUKCE (KOMPLETNÍ VÝMÉNY) VÝTAHU TOV

320, výr č. 1544-1-273/c5sg-o513

Technické parametrv noyého výtahu;

Druh výtahu - trakčnl osobní.
NQsnost výtahu - 450 Kg,
Pracovni zdvih - cca 11 m,
jmenovitá rychlost - 1 mls,
Počet stan|c/nástupišr - 4/4 neprúchozi.
Řízeni výtahu - mikroprocesorové sběrné, sběr směrem dcMú
Pohonná jednotka - bude umigténa ve stávajici Mrojovně výtahu, která je umístěna
nad výtahovou šachtou,
Systém pohonu - převodový~převodový s frekvenčním řízením (p|ynulý dojezd a rozjezd
výtahu),
Ekktroinstaiace - kompletné nova. standardní dle pMtnych ČSN EN, včMné nového
hlavního rozvaděče a novéhci h|avniho vypínače

V případě výpadku e|ektr(cke energie výtäh specie do nejbhZšiho nástupišté a přepravovaným
osobám bude umožněno opustit kabinu výtah bude opatřen odjišt'ovaclm trojhmrmým
klíčem Ciseiné označeni jednothvých nástupišť bude upřesněno po uzavlem Srňlouvy o dlb
s vítězným uchazečem o veřqnou zakázkij

VYtahová šachta.

Charakter a rozměry stáväµci zděné šachty zůstanou zachovány, Po demontáZi kabinových
vodítek a voditék protiváhy bude provedena oprava zaúStěni a näsledM výmalba stěn Po
vybourám beltcjnových špalku v proh|ubn| bude provedena jeji oprava, začištěni a nový
bezpmšný nátěr

- šUlka cca 1480 mm
- hloubka cca 1470 mm
- hlava cca 3600 mm.
- pmh/ubeň cca 1200 mm.
- pmtŕedi v šachtě - nonnáiM dle CSN 33 20®-5-51 s oh/e&m na Csn en 81.

(ľěpbta "5" aZ 40"C)
- nová pevná vodítka protiváhy a kabiny,
- nová protiváha a kryi protiváhy.
- nové náräzňiky pod kabtnu,
- nově osvětleni šachty po celé její déke.
- nový omezovač rychlosti vCeiné přlshsšenstvi.
- |ns|alace spínače .STOP" a zásuvky 230V/16A v prohlůbm
- nad a pod kabinou bude umístěna signahzace pro vyprašléni osob ze šachty
- instalace žebříku do prohlubně,
- provedeni .roviznI jízdy" na střechu klece. apod.

Pcovedenl a součäsfi výtáhové šachty musí odpovídat platným ČSN En a sQuv|sejtcim
právním pfedpisúm



Nová kabina bude maxmälně vyuZíval rozměry stávajici šachty a bude provedena z
nehořlavých matenálu- Řešeni výtahu bude doloženo okótovaným technickým výkresem -
pŮdorys stávajicí výtahové šachty a púdorys nové kabiny včetně vodítek a protiváhy
výzbroj výwhové k3bmy bude v souladu s Vyhláškou č. 398/2009 Sb o obecných
technických poZadavclch zabezpečuµctch bezbänérové užívaní staveb

· světlá šířka min 1000 mm,
- $véilá hloubka mm, 1150 mm.

světlá výška 2100 mm,
- .okopové" pásy v provedeni nerez po obvodu kabiny (boční stěny a zadni stěna).
· Q$vétlenj LEO slropnl.
- kazeta s ovládacím tlačítky v provedeni odolňém proti poškozeni (ANT|VANDAL) vC

brailbva nebo písma. světelné potvrzeni volby. tlačítko pro oteviŕáni dveří,
- hlasový modul - hlášeni stanic
- dfgIÉá|ni ugnalizace polohy a směru jízdy,
- nouzové osvětleni v pHpadě výpadku e|ektr|cké énergte
- na zadní stěně madlo,
- zrcadlo,
- úprava povrchu stěn - komaxdovy nastňk v odstínu RAL dle předloZeneho vzomiku

zhotovttetem.
- protiskluzová podlaha (ALTRO),
- komumkačnl GSM brána včetně dMávky SIM karty a jejího bezplatného užíváni podobu záruky,

- väZení kab¶ny včetně ukazatele přetiženl.
- kabina osazena obousměmým zachycovači
· označeni CE. apod .

Materiály použrté pro výrobu kabín, musí odpovídat platným ČSN EN a souvisepctm právnčm
p/edpisům

\

NQVé kalµnové dve/b

- lx automatické posuvné,
- úprava povrchu - dle předloZeného vzorŕÚkU.
- šířka 900 mm,
- výška 20'00 mm,

Materiály použdé pm výrobu kabinových dveří. musí odpovidat platným ČSN EN a
sowísejicim právním předpisům

Nemé šachetnl dveib

- 4x automatické posuvné s pcxžárm odolnosti E\N30·DP1 (bude dobMno certjfikátem)
- upTavg pcrvrchu křidd a zárubní - komaxitový nástřik v odstínu RAL dle předbZenéhovzorníku.
- šířka 900 mm
- výška 2000 mm,

Mateňäly pouhté pro výrobu šachetních dveří musí odpovídat ptatným čsn EN a
sowisejícim právním předpjsum



Wi)aha č, 2

- na každém nél$tup|štl budou umístěna tabla s přivolávaä v provedeni odolném proti
poškozeni (ANITIVANDAL). svě(elňé potvrzení Volby

- sgmikace polohy kab(ny bude provédéna ve výchozl stamcŕ
- na ostatních náslupištkh směrové signalHace

Stavební úpravy, souvĹsejÍcÍ úkony a daíši podminkY spojené s kompletní
rekonstrukci (kompletní vYměnou) stávajiciho výtahu TOY 320, vYr. č. 1544-1-
273/C5SG-0513 a předáním nového výtahu, který uvedený výtah nahradí, do
užíváni:

Součásti dodávky nového výtahu budou voškeré stavební úpravy, práce a úkony
související s kompletní rekonstruKci (komp1etni výměnou) výtah u a následným
bezproblémovým uvedením nového výtahu do provozu (tzv. ,.dodáv ka na klič"). jedná
se zejména o tyto úkony:

- zaměřeni stávajici vy(ahové šachty
- zaméfenl stávajici strojcwny výtahu,
- vypracování komµ|elrl| ptojeklové dokumerlla¢:e výměny výtahu včetně schváleni

autorizovanou QSobou - před pcxlánim Ziádosh q vydáni stavebního bude PO
zaslaná zadavdell k Qclsouh|Asenl,

- výkon mzenýrske činností · zahmuje kompletní projednani a od8oljh|asen|
projektové dokumentace s organy a orgamzacemi povéřenými výkonem statní
správy a o$tatn|m| učastniky výsta'vby za účelem vydáM stavebniho po'voleni
případně ohlášeni stävby a nasEedné vydání kaEaudačniho souhlasu případné
souhlasu s úZivánim stav'by v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním
pIánovárň a stavebnlm řádu. vb znění pozdějších předpisu Kladná stanovisú a
souhlasy přwušňých otgánú a or9amzaci budou předány zädävateh před
samotným zah@enlm stavby.

- bude pmvedeno kompWnl odstraněni všech *zpečnostrl|ch r|zjk které jsou
uvedeny v inspekční zprávě z inspekčrú pmhlidky,

- demontáZ, odvoz a eko|ogKká likvidace všech staíých časti výtahu - demcmtáZ
betonových špalků v prohlubni, demontáž výtahového pohonu a jeho části,
demontáZ $távä)tci elektroinstabce v šachtě ve stropvně. demontáž slávajich:h
šachetních dveří, demontáZ stávaýú kabiny výtahu a pmtiváhy, demontáž
stávajickh vodítek, demontáž stávajících phvdávačú a dgnalizaci na jednotlivých
nástúpištich, Fípod-,

- výroba mvého výtahu a jeho části, dopravä a montáž v místě plném,
- úprava dveřMch otvorů pro csazeni nQvých šachetmch dveří, po osazeni novými

šachetnimi dveřmi začšštěni (mez| zarubné šachetních elveň a omitkú špalet
budou instalovány tzv .APU hšty". aby nedocházelo k Éx)p'askáni v místě
napqem).

- komplotM instdace nového výtahového pohonu včelné nezbytných součásti a
provédení potfebňých Stavebních úprav ve stéo)ovně

- veškeré vodorovné a svislé l¢ansporty.
- vysekáni a úprava zdiva pro inslalacl nových pMdávačú a sŕgnalizaci, po jejich

osazení bude provedeno stavební začištěni,

- stavební začištěni zdiva dotčeného kampletnl rekonstrukcí výtahu, vyrovnáni
povrchu, nová štuková omítka a výmalba ve dvou nátěrech po celé ploše kolem
šachetních dveří včetně špalel (SCjUČás1i je také penetTačni nátěr pcwtchu).

- oprava padlah/$ok|ů v nástupištích dotčených demontáži a montáži šachetních
dveří. prahů - slávajici poškozená podkhov6 kmina/sokly bude demontoUna a
doplněna podlahovou krytinouMkly novou stajného neba podobného vzhkdu
(vzorek ňové podlahové k rytiny/sok|ú bude předložen zadavateli ke schvátenň.



\
\

Č. 2

· upravä podlahy v ptohlubnt výúahové šachty po demontáZi stávajlcich časii výtahulnárazmky. vodítka, apod.). s{avebni ZääšNn t, vyrovnáňi povrchu, penetrační
nátěr nový bezprašný nátěr

· stavebni úpravy ve výtahové Šachié prO osazení nových kabinových adveří (např odsekáni zdtvä, vy|vořenl výk|or1ku ,,niky", apod }. stavebm začšténl,
vymvnání povrchu. nová výmalba.

· vyrovnám stěn výtahové šachly po demonEážŕ části sfávajia výtahové
íechnologe. nová výmalba stěn výtahwé šachly.

· stavební zääšténi podlahy ve slro|ovně výtahu. vyrovnáni povrchu. penetraCnl
nátěr nový bezpraš ný nátěr. výmalba zdiva ve dvou nátérěch v celé stíojovné.

- stavetml zač&tén1 a oprava všech dotčených časti stavebMrm úpravami a
uvedeni pmcovtště do bězvadného stavu.

- komplelni provedeni nové elektránslalace - instalace nového výtahového
rozvaděče a jeho připojeni na stávající přívod do sttojovny, provedení nového
uzamýkatelného hlavního vypínače, provédenl přivedu k navému vYlahovému
pohonu, nové osvěllení Sachly a zásuvky 231JV/16A v šachtě, vlečná kabeláZ,
komplelni zapojeni a zprovozněni.

- na $taveníg| bude prováděn prúbéZný Úk|id a veškeré cesty budouzabezpečeny v wuladu s při$luš{lýmt předpisy bazpečnosti a ochrany zdmvi' pří
pcácjj (ďák jen .BOZP") dle platné legl$|ahvy

- během prQváděn| ptaci budou na pracowšti dodůovany předpsy poZámi ochrany
(dále jen .PO") a BOZP dle pldne |eg$5tatrvy,

· zabezpečeni otvorů vzniklých demQntáZi šachetnich dveří - vzmkke oNory vezdŕvu budou duktadné zabezpečeny proti pádu Qs(jb do šachty po cebu dobu
prováděni praci budou instabvány (pňvrtariy ke zd)vljl prowzomi krycí desky
(ňäpl OSB deský} clostaleCjne tloušťky po celé ploše otvoru,

- souíSástl dodávky nového výtahu bude veškerá techňwká dokumemace -iechmcké výkresy, krúhä výtahu, kniha odborných prohlidek, kniha provOzních
prohlidek návod k použivánl výtahu, předepsané 'atesty a zkoušky dodaných dílů.
apod

- bude provedeno zaškoleni obsluhy vytähu. seznáměM s provazem, předánikomplelmho díla do uZívání,
- na novém výtahu budou provedeny veškéré přédepsané zkoušky v souladus ČSN EN a souviSějáclmí právními předpssy, bude vydáno prohlášem o shodě dle

Nařízeni vlády Č 27R003 Sb ,
· osobní výtah bude vytoben. dodán a nainstdován v souladu s techmckýminormam| ČSN EN 81-1, ČSN EN 81-2¶. ČSN EN 81-73. NY č 27/2003 Sb a

daWmí sQuvi$ej|cŕmj právňimi předpj$y

\

dobq,

Na kompletní dílo 60 més9ců




